
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Č.j.: HSPM-3538-14-2/2020 ÚPP              
                     
                                                   Výtisk číslo:   
                                                                                              Počet listů:    
        
         

C4-2 
VZORY A FORMULÁŘE 

VYUŽITELNÉ  
PŘI PŘÍPRAVĚ  

NA KRIZOVÉ SITUACE 
A PŘI JEJICH ŘEŠENÍ  



Krizový plán Plzeňského kraje         Vzory a formuláře využitelné při přípravě  
                                                                                      na krizové situace a při jejich řešení 
 

 2

 
OBSAH                                                                
 
 
 
A. 

FORMULÁŘE PRO VYHLÁŠENÍ KRIZOVÝCH STAVŮ A DALŠÍ 
SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY SPECIFIKUJÍCÍ ROZSAH 
KRIZOVÝCH OPATŘENÍ                                        

 

 1. Žádost starosty o vyhlášení krizového stavu – stavu nebezpečí 
 

 

2. Rozhodnutí hejtmana - vyhlášení stavu nebezpečí 
 

 

3. 
Rozhodnutí hejtmana - prodloužení stavu nebezpečí 
 

 

4. 
Rozhodnutí hejtmana - o zrušení stavu nebezpečí 
 

 

5. 
Rozhodnutí hejtmana - změně krizových opatření 
 

 

6. 
Rozhodnutí hejtmana o převzetí koordinace záchranných  
a likvidačních prací při řešení mimořádné události  

 

7. 
Žádost hejtmana o převzetí koordinace záchranných a 
likvidačních prací  

 

8. 
Rozhodnutí o převedení výkonu úkolů starosty na zmocněnce  
 

 

9. 
Žádost hejtmana o vyhlášení nouzového stavu 
 

 

10. 
 

Rozhodnutí hejtmana – provedení krizových opatření v době 
nouzového stavu 

 

B. VZORY DOKUMENTŮ PRO KOMUNIKACI S KRIZOVÝMI ŠTÁBY   

 
1. Standardizované hlášení  

2. Žádost o poskytnutí pomoci  

 
 
 
 
 


